ATOS OFICIAIS/EDITAIS
QUINTA-FEIRA, 3 DE FEVEREIRO DE 2022

www.portalregional.net.br

22

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

A Santa Casa de Mis. de Adamantina na Providência de Deus , com sede na Rua Joaquim Luiz
Vian 209,  Vila Cicma, município de Adamantina no estado de São Paulo, de acordo com a
legislação vigente de pessoas com deficiência, decreto Lei nº 5.926 de 02 de Dezembro 2004,
abre seleção de currículos para contratação. Os interessados deverão enviar os respectivos
currículos para o e-mail rh@santacasadeadamantina.com.br.

Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 004/2022 – Processo nº 012/2022 – RETIFICADO:
Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis
Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial,  dia 17 de
fevereiro de 2022, às 09:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649,
Centro, visando a Contratação de empresa especializada para organizar, gerenciar e ministrar as
atividades do Projeto Saúde ao seu Alcance, no âmbito da Coordenadoria Municipal de Saúde de
Paulicéia, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência. Quaisquer
esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos
horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do
telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 01 de fevereiro de 2022. Antonio Simonato - Prefeito
Municipal.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

ADEMAR CALEGÃO, Prefeito do Município de Irapuru – Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA
PÚBLICO, o Edital de Retificação n.º 03/2022, que altera o Anexo I -
CRONOGRAMA PREVISTO – (CALENDÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO),
permanecendo inalterados demais itens do Edital Normativo de Abertura das
Inscrições nº 01/2022. O novo Cronograma pode ser acessado por meio do site
da Prefeitura Municipal de Irapuru, https://www.irapuru.sp.gov.br, e da Banca
Organizadora, https://portal.alphaselecoes.com.br.

Irapuru/SP, 03 de fevereiro de 2022.

Ademar Calegão
Prefeito Municipal

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO N.º 01/2022

ADEMAR CALEGÃO, Prefeito do Município de Irapuru – Estado de São Paulo,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA
PÚBLICO, o Edital de Retificação nº 03/2022, que altera o Anexo I -
CRONOGRAMA PREVISTO – (CALENDÁRIO DO PROCESSO SELETIVO),
permanecendo inalterados demais itens do Edital Normativo de Abertura das
Inscrições n.º 01/2022. O novo Cronograma pode ser acessado por meio do site
da Prefeitura Municipal de Irapuru, https://www.irapuru.sp.gov.br, e da Banca
Organizadora, https://portal.alphaselecoes.com.br.

Irapuru/SP, 03 de fevereiro de 2022.

Ademar Calegão
Prefeito Municipal